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OTYHET

OJJOBPEH

O XOAE PEA/TM3AUNN PEI MOHAJIbBHOTI O NMPOEKTA HA 29 ®EBPAJ1A 2020 TOOA

"(D6-97) Lnchposoe rocyaapcTaeHHoe ynpasneHne (Yysatuckas Pecny6numka - Yysatums)™

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKN
OTcyTCcTBMKE OTcyTCTBME OTcyTCcTBMKE OTcyTCcTBMKE
OTK/NOHEHUI OTK/OHEHWI OTK/NOHEHUI OTK/OHEHUI

MepOI'IpI/IFITI/Iﬂ N KOHTPO/IbHbIE TOYKN Ha OTUYETHbIN rnepuopj He 3anjaHnpoBaHbl.




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HavMeHoBaHWe COOTBETCBYOLLIETO
pasfena nacrnopra npoekTa

Cratyc

KpaTkoe onvcaHue pucka

Mpepnaraemble peLleHns

OTCyTCTBYIOT KNOYEBbIE PUCKU

OtcyTcTBre Hannune
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

7,

MporHosHble
cBefieHus
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3. CtaTyc ucnonHeHus 6roaxera?

BropkeT cybbekTa

Ha 29 espans 2020 roga CaogHblii 610mpkeT MO

Ha 29 (peBpans 2020 roga

Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6
BropKeTbl rocyaapCTBEHHbIX BHEOHOLKETHBIX (DOHA0B BHeOOMKETHbIE UCTOYHMKM
Ha 29 (peBpans 2020 roga Ha 29 (peBpans 2020 roga
Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6
. DaKTNYeCKM UCMONHEHO . Prcku ncnonHeHus . OcTaTokK (*)I/IHaHCOBbIX CpeacTB

2 [pn NOCTPOEHNM AMarpaMM yumTbiBaeTCs 06beM PUHAHCOBOIO 06ecneyeHns peanunsauun gegepanbHro NpoekTa (B paspese MCTOUYHUKOB (IMHAHCUPOBaHMS), MPeAYCMOTPEHHbIN Ha TEKYLLNIA PUHAHCOBBIN rof.

OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kpnutuuecknx CeefieHvis He 7 MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeAcTaB/eHbI A cBefieHus



OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kputuuecknx CeefieHus He V MporHosHbie
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeacTas/eHbl o cBefieHus



5

CsefieHns 06 UCMONHEHUN BropKeTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHuWe pesynbTaTa
pernoHasibHoro NPoeKTa U UCTOYHMKA
(hMHaHCOBOro 06ecneyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0MKeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(02) Co3pgaHue, pa3suTye 1
(hyHKUMOHMpOBaHMe MnaThopmbl
MCMNOTHEHWSA FOCYAapCTBEHHbIX
(hYHKLMIA, B TOM YmnCie passButune
WH(OPMaLMOHHOW CUCTEMBI
NnoALep>KKM 1 ynpasneHns
KOHTPO/bHOM (HaA30pHOWA)
[enTenbHOCTU B YyBaLLCKOA
Pecny6nuke B Liensix obecneyeHus
COOTBETCTBMSA YPOBHAM CTaHgapTa
MH(OpMaTH3aLUN KOHTPO/bHO-
Haf30pHON AesTeNbHOCTH, B TOM
uncne AN PErMOHaIbHbIX U
MYHWLMMaNbHbIX BUAOB KOHTPO/S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOKET
cy6bekTa Poccumiickoii
depepaumn, B T.4.:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccuitckoli
degepauuy bropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.3

GO MKETbI MYHULMNASTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
% cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
/n E pervoHasbHOro NpoeKTa 1 ucTouHuka | lpegycmoTpeHo CeopHas JIMMUTBI YYTeHHbIE ucnonHexus (8)/ KommeHTapwii
© (pvHaHCoBOrO OGecneyeHIs el:lig:gﬁla'\gro BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Mg:gﬁggaze (5)*100
P npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.4 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
WCTOYHVKOB, B TOM YuC/e: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
Poccuiickoii deaepaumm, B T.4.: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEePThI 6rompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauum brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMNAaNbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

MporHosHble

v
/A CBefieHus
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5. iInHamnKa [OCTUXEHNA KOHTPO/bHbLIX TOYEK

CBefieHNs 0 LOCTMDKEHUM Pe3yNbTaTOB, KOHTPO/IbHbLIX TOUEK 1 MEPOMPUATUI

No
n/n

KOHTpOSIS
Cratyc

YpoBeHb

HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa,
KOHTPO/IbHOM TOUKM, MepPONPUATUS

Cpok peanunsauuu

nnaH

(hakT/nporHo3

OTBETCTBEHHbIN
WCMOSHUTENb

KommeHTapwii

AR

Co3sfjaHue, pa3sutue n
(hyHKUMOHMpOBaHMe MnaThopmbl
MCMNOIHEHWSA FOCYAapCTBEHHbIX
(hYHKLMIA, B TOM YmnCie passButune
WH(OPMaLMOHHOW CUCTEMBI
NoAfep>KKN 1 ynpasneHns
KOHTPO/IbHOW (HaA30pHOI)
[enTenbHOCTY B YyBaLLCKO
Pecny6nuke B Lensx
obecrneyeHns COOTBETCTBYSA
ypoBHaAM CTaHfapTa
MH(OpMaTH3aLMN KOHTPO/bHO-
Haf30pHOI AesTeNbHOCTH, B TOM
uncne AN PErMOHabHbIX U
MYHWLMMaNbHbIX BUAOB KOHTPO/S
3HaueHue: 1, Ha gaTy 31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

AHncumos M. B.

ViH(hopMmaLms no 3HaYeHUo pesynbTaTa:
B pa6oTe. NpegoctaBneHa nHgpopmaums : 1 n3 1.

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3snaeHTe Poccuiickoli defepaumm No CTPATErMYeCKOMY pasBuUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTaMm; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;

PHIT - pyKoBoAnTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

% IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS




,ﬂ,l/l HaMUKa AOCTMXEHNA KOHTPOJIbHbLIX TOUEK

100 —
95 -
90 -
85 -
80 -
75 4
70 o
65 -
60 -
55 4
50 o
45 4
40 -
35 4
30 4
25 4
20 4
15 -
10 -

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
aHB 2020 ¢hes map anp mar NIOH non aBr ceH OKT HOS [ex

Man == ===========- MporHos dakT

Puc. 1."(D6-97) Lindhposoe rocyfapcTeeHHoe ynpasneHue (Yysatickas Pecnybauka - Yysawums)"

MpocpoYeHO KOHTPOMbHBIX ToYeK: O

PUCK/ HECBOEBPEMEHHOIO JOCTUXKEHUSA KOHTPOSIbHBLIX ToYeK: 0

OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kpnutuuecknx CeefieHus He 7 MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeAcTaB/eHbI A cBefieHus



